
31986D0559

22.11.1986.L 328/98 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

PADOMES LĒMUMS
(1986. gada 15. septembris)

par Nolīgumu noslēgšanu vēstuļu apmaiņas veidā starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Šveices
Konfederāciju attiecībā uz lauksaimniecību un zivsaimniecību

(86/559/EEK)

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 113. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

tā kā ir nepieciešams apstiprināt Nolīgumus vēstuļu apmaiņas
ceļā starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Šveices Konfederā-
ciju attiecībā uz lauksaimniecību un zivsaimniecību, ņemot vērā
Spānijas Karalistes un Portugāles Republikas iestāšanos
Kopienā,

IR PIEŅĒMUSI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā ir apstiprināti Nolīgumi starp Eiropas
Ekonomikas kopienu un Šveices Konfederāciju vēstuļu
apmaiņas ceļā.

Vēstuļu teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots iecelt personu, kas
ir tiesīga parakstīt Nolīgumus, lai tie kļūtu saistoši Kopienai.

Briselē, 1986. gada 15. septembrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
G. HOWE

03/7. sēj.138 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


